
ZARZĄDZENIE NR 66.2024 
WÓJTA GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429), § 
9 pkt 1 uchwały nr LXIV.405.2023 Rady Gminy Przytoczna z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 32 400,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o 32 400,00 zł, 

2) dochody majątkowe o 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 32 400,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o 32 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o 400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy 
Przytoczna w wysokości 62 094 196,31 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 40 800 041,31 zł, 

2) dochody majątkowe – 21 294 182,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy Przytoczna 
w wysokości 70 181 984,98 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 39 100 029,84 zł, 

2) wydatki majątkowe  – 31 081 955,14 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przytoczna 
 
 

Bartłomiej Kucharyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 017E2FDE-AD31-4AF2-8468-6775F6481C62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 66.2024 

Wójta Gminy Przytoczna 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów Gminy Przytoczna na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

114 441,00 32 400,00 146 841,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 27 647,00 32 400,00 60 047,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

27 647,00 32 400,00 60 047,00 

         
Razem: 62 061 796,31 32 400,00 62 094 196,31 

         
   Dochody ogółem, w tym: 62 061 796,31 32 400,00 62 094 196,31 
    dochody bieżące 40 767 614,31 32 400,00 40 800 014,31 
    dochody majątkowe 21 294 182,00 0,00 21 294 182,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 017E2FDE-AD31-4AF2-8468-6775F6481C62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66.2024 

Wójta Gminy Przytoczna 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków Gminy Przytoczna na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 114 441,00 32 400,00 146 841,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 27 647,00 32 400,00 60 047,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 32 400,00 32 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 600,00 1 060,00 3 660,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 223,00 677,42 2 900,42 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 318,50 82,85 401,35 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 481,78 13 481,78 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 355,50 -1 472,60 6 882,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 150,00 -836,95 313,05 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 7,50 7,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 491 949,66 0,00 2 491 949,66 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 434 307,03 -400,00 2 433 907,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 583,98 -400,00 46 183,98 
 75495  Pozostała działalność 53 642,63 400,00 54 042,63 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 617,63 400,00 44 017,63 

         
Razem: 70 149 584,98 32 400,00 70 181 984,98 

         
   Wydatki ogółem, w tym: 70 149 584,98 32 400,00 70 181 984,98 
    wydatki bieżące 39 068 029,84 32 000,00 39 100 029,84 
    wydatki majątkowe 31 081 555,14 400,00 31 081 955,14 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 017E2FDE-AD31-4AF2-8468-6775F6481C62. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 66.2024 WÓJTA GMINY PRZYTOCZNA z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Plan dochodów Gminy Przytoczna na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków Gminy Przytoczna na 2024 rok


